Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О внесении изменения в постановление правительства Еврейской автономной области от 12.02.2008 № 29-пп «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников областных государственных бюджетных учреждений»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 12.02.2008 № 29-пп «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников областных государственных бюджетных учреждений» следующее изменение:
- преамбулу изложить в следующей редакции:
«На основании пункта 9 статьи 33 Федерального закона от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», статьи 168 Трудового кодекса Российской Федерации правительство Еврейской автономной области
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн